



Warszawa, dnia 1 września 2023 r.

WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY

w Warszawie

Adm-290/177/23

**WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w imieniu Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, który występuje jako zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Dostawa wyposażenia meblowego do budynku WSA w Warszawie” Część I i II - ZNAK SPRAWY WSA-ZP-06-2023** – działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu, w terminie, o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym, zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz zmiany SWZ.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp oraz klauzulą XIX ust. 1 SWZ w dn. 21 sierpnia 2023 r. upłynął termin na składanie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ przez wykonawców. Mając na uwadze, iż do zamawiającego wpłynęły wnioski z pytaniami po upływie tego terminu, zamawiający po wnikliwej analizie treści pytań uznał, że treść zapytań ma kluczowe znaczenie dla zapewnienia prawidłowego toku postępowania przetargowego i w związku z powyższym postanowił udzielić odpowiedzi na zadane pytania. Jednocześnie zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 3 w związku z art. 135 ust. 2 - zamawiający przedłuża termin składania ofert do 7 września 2023 r. do godz. 11.00 o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.

Pytanie 1.

Pytanie dotyczy referencji na meble grupy I . Zamawiający wymaga referencje dla pierwszej grupy lecz w SWZ nie jest doprecyzowane czy referencje mają być na tożsame meble z meblami z postępowania? Meble tożsame to meble, które wykonane w tej samej

technologii i mają taki sam charakter tj. meble sądowe wykonane w okleinie naturalnej, fornirowane, czy referencje mają dotyczyć jakichkolwiek mebli wykonanych w jakiegokolwiek technologii mebli?

Odpowiedź

Zgodnie z warunkiem udziału określonym w klauzuli XIII ust. 4 SWZ, zamawiający wymaga by wykonawca wykazał, iż zrealizował co najmniej dwukrotnie zamówienie polegające na dostawie mebli, której wartość umowy wyniosła nie mniej niż:

- 1) CZĘŚĆ I - 1.000.000,00 zł (jeden milion zł) brutto (każda z wykazanych umów);
- 2) CZĘŚĆ II - 100.000,00 zł (sto tysięcy zł) brutto (każda z wykazanych umów).

Nie ma znaczenia technologia wykonanych mebli ani charakter mebli.

Sprostowanie do odpowiedzi na pytanie 5 z dn. 28.08.2023 – znak pisma Adm-290/171/23

W związku z rozbieżnością treści warunków udziału określonym w klauzuli XIII ust. 4 SWZ a wyjaśnieniami SWZ, zamawiający informuję, że nie dopuszcza sumowania referencji. Oznacza to że wykonawca musi wykazać, iż zrealizował dwie umowy o wartości każdej wykazanej umowy, na kwotę odpowiednio CZĘŚĆ I - 1 mln złotych, CZĘŚĆ II 100 tyś. złotych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający może potwierdzić, iż warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dla cz. II, tj. wykazanie dwukrotnego zamówienia o wartości nie mniejszej niż 100.000 zł jest prawidłowy?

Odpowiedź

Tak zamawiający potwierdza prawidłowość rozumienia tego warunku, jak zamawiający wyjaśnia w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuści równoważny z RAL 7043 antracyt kolor stelaży biurek: Ral 7015, Slate Grey?

Odpowiedź

Tak zamawiający dopuści kolor Ral 7015, Slate Grey jako równoważny.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza kolor stelaży biurek RAL 9005 - czarny?

Odpowiedź

Tak zamawiający dopuści kolor RAL 9005 – czarny jako równoważny.

Pytanie 4.

Nie istnieją na rynku krzesła o identycznych wymiarach wśród różnych producentów. Dopuszczenie tolerancji 3% jest tylko iluzją dopuszczenia równoważności, ponieważ 3% różnica wymiarów to np. zaledwie 1,49cm w przypadku szerokości fotela obrotowego 1. Prosimy zamawiającego o wskazanie, czy w jakimś krześle/fotelu istnieje wymiar newralgiczny dla zamawiającego i jego przekroczenie naruszy układ funkcjonalny pomieszczeń? Prosimy o wskazanie tego wymiaru wraz z uzasadnieniem [przykładowo- w pomieszczeniu musi zmieścić się określona liczba krzeseł konferencyjnych, więc max szerokość krzesła to X cm].

Odpowiedź.

Zamawiający po wnikliwej analizie pytań i rozeznaniu dostępnych krzeseł na rynku, mając na uwadze zachowanie uczciwej konkurencji - wyraża zgodę na inny sposób regulacji wysokości oparcia oraz na 5% tolerancję wymiarów krzeseł. Decyzja zamawianego ma na względzie akceptację rozwiązań równoważnych dotyczących oferowanych krzeseł spełniających obowiązujące normy w zakresie wytrzymałości, funkcjonalności i ergonomii.

II. ZMIANY TREŚCI SWZ

1. Klauzula XIV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Termin składania ofert upływa 7 września 2023 r. (czwartek) o godz. 11.00.”

2. Klauzula XV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi 7 września 2023 r. (poniedziałek) o godz. 11.10.”

3. Klauzula XVI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą (90 dni) od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 5 grudnia 2023 r. (do końca dnia).”

4. W formularzu ofertowym (załącznik 1A i 1B do SWZ) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) OŚWIADCZAMY, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą (na okres 90 dni) do dnia 5 grudnia 2023r.”

Zamawiający załącza do niniejszej korespondencji poprawioną treść formularza ofertowego załącznik 1A i 1B do SWZ wer. 1.1.

Uwaga - Wykonawcy :

- 1) którzy złożyli oferty, zobowiązani są wycofać ofertę i złożyć ponownie ofertę przy wykorzystaniu poprawionych formularzy ofertowych stanowiących załącznik 1A i 1B do SWZ wer. 1.1.;
- 2) którzy nie złożyli na dzień publikacji niniejszej korespondencji ofert zobowiązani są złożyć ofertę przy wykorzystaniu poprawionych formularzy ofertowych stanowiących załącznik 1A i 1B do SWZ wer. 1.1.

Instrukcja: Wycofanie/ponowne złożenie oferty, dostępna jest na stronie platformy zakupowej pod adresem:

https://docs.google.com/document/d/1BHwZdDEYivo9KKZFgRD9F-HgHDl1Y-6n9kNu_q9FGBc/edit#heading=h.6jynaot9cbnq

W załączeniu:

1. Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji (wysłane 30.08.2023 g. 14.55).
2. Załącznik 1A do SWZ wer. 1.1.
3. Załącznik 1B do SWZ wer. 1.1.

Wyjaśnienia i zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają się integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia SWZ należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.